XLI - Contabil Financeiro

EXECUTORA CONTRATO: HEC HOSPITAL EDUARDO CAMPOS - OSS TRICENTENARIO
UNIDADE CONTRATANTE: HOSPITAL EDUARDO CAMPOS
ENDERECO: ROD BR 232 KM 418
CNPJ: 10583920001105
PERIODO: 01/07/2025  até 31/07/2025 OC)
ISENTA DE PIS: Nao \
N
N
Receitas Operacionais Valor Ac@hela SES
Repasse Contrato de Gestéo (Fixo + Variavel) 8.635.895,37 @Q‘ 8.635.895,37
Repasse Contrato de Gestao (Odontologia) 0,00 0,00
Repasse Contrato de Gestao (Investimento) 0,0% 0,00
Repasse Contrato de Gestao (Ensino e Pesquisa) @ 0,00
Repasse Programas Especiais Q),OO 0,00
O 0,00 0,00

Plano de Investimento Autorizado pela Secretaria de Saude ?\
Receita - Manutengéo da Administragdo Central da OSS & 0,00 0,00

( - ) Descontos @% 0,00 0,00
O

Total de Repasses 8.635.895,37 8635895,37

Rendimento de Aplicagbes Financeiras Q 101.114,38 101.114,38

Rendimento de Aplicagbes Financeiras do Recurso de Plano de Q/ 0.00 000

Investimento Autorizado pela SES ' :Q ’ ’
0,00 0,00

Rendimento de Aplicagbes Financeiras de Recursos com vincul$~

especifica %
Reembolso de Despesas @ 0,00 0,00
dQ 0,00 0,00

Obtengao de Recursos Externos a Secretaria de Sau
Demais Receitas (Convénios) ?\ 0,00 0,00

Outras Receitas @ 0,00 0,00

Receita Recebida por Transferéncia de SQ&de Provisao (Admissao de

Funcionario por Transferéncia) 0,00 0,00
Total de Outras Receitas Q~ 101.114,38 101.114,38
Total de Receitas Operaci i 8.737.009,75 8.737.009,75
% Despesas Operacionais Valor Acatado Pela SES

1. PESSOAL ?\ 5.069.963,94 5.069.963,94
1.1. Ordenado, @ inclui férias, 13° salario e rescisao) 3.276.537,07 3.276.537,07
1.1.1. Q{éncia Médica 2.794.846,92 2.794.846,92

‘ \1.1 .1.1. Médicos 1.273.759,58 1.273.759,58

é 1.1.1.2. Outros Profissionais de Saude 1.521.087,34 1.521.087,34
?\ 1.1.2. Assisténcia Odontoldgica 0,00 0,00

N
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%O

1.1.3. Administrativo
1.2. FGTS
1.3 PIS
1.4. Beneficios
1.5. Provisoes
1.5.1. Total Férias
1.5.1.1. Proventos Férias
1.5.1.2. FGTS sobre Férias
1.5.1.3. PIS sobre Férias
1.5.2. Total 13° Salario
1.5.2.1. Proventos 13° Salario
1.5.2.2. FGTS sobre 13° Salario
1.5.2.3. PIS sobre 13° Salario
1.5.3. Rescisdes
1.5.3.1. Proventos Rescisdes
1.5.3.2. FGTS sobre Rescisbes
1.5.3.3. PIS sobre Rescisdes
1.5.3.4. GRFF sobre Rescisbes
1.6 Rescisoes (Transf. - Para Controle de Saldo de Provisao)
1.6.1 Simulagéo de Resciséo (Exclusivo Transferéncia de Funcionario
entre Unidades da mesma OSS)
2. INSUMOS ASSISTENCIAIS
2.1. Materiais Descartaveis/Materiais de Penso
2.2. Medicamentos
2.3. Dietas Industrializadas
2.4. Gases Medicinais Q
2.5. OPME @
S
e
N
Q
?\

2.6. Material de Uso Odontolégico

2.7. Material Laboratorial

2.8. Outras Despesas com Insumos Assistenciais

3. MATERIAIS/CONSUMOS DIVERSOS

3.1. Material de Higienizacéo e Limpeza

3.2. Material/Géneros Alimenticios

3.3. Material Expediente

3.4. Combustivel @

3.5. GLP Q‘

3.6. Material de Manuten C)
3.6.1. Manutengao @em Imovel
3.6.2. Manut %‘de Bem Movel

3.6,2.1. $Uprimentos de Informatica
\ ¥2. Manutencao de Veiculos
1?~V

S

N

3.6.2.2.1. Lubrificantes Veiculares
3.6.2.2.2. Outros Materiais de Manutengao de Veiculos

3.6.2.3. Equipamento Médico-Hospitalar

Data/Hora da Emissao: 26/08/2025 09:47:54

O

481.690,15
268.481,17
0,00
1.066.065,20
458.880,50
417.102,89
386.312,01
30.790,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
41.777,61
38.891,15
787,90
0,00
2.098,56

&

@%/

O

?@586,70
& -23.722,04

@% 2.362,55
0,00
57.573,55
92.045,69
42,00
15.712,26
34.572,69
514.948,29
60.823,64
341.908,81
0,00

0,00
9.229,03
59.071,35
0,00
59.071,35
4.711,99
6.024,70
0,00
6.024,70
0,00
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3.6.2.4. Outros Materiais de Manutencédo de Bem Mdével
3.6.3. Equipamentos de Informatica
3.6.4. Manutengao de Veiculo
3.6.5. Outras despesas com material de manutencao
3.7. Tecidos, Fardamentos e EPI
3.8. Outras Despesas com Materiais Diversos
. SEGUROS/TRIBUTOS/DESPESAS BANCARIAS
4.1. Seguros (Imovel e veiculos)
4.2. Tributos (Taxas e Contribuiges)
4.2.1. Taxas
4.2.2. Contribui¢cdes
4.3. Despesas Bancarias (Taxa de Manutengao/Tarifas)
4.3.1. Taxa de Manutengao de Conta
4.3.2. Tarifas

Despesas Operacionais (continuagao)

. GERAIS

5.1. Telefonial/lnternet
5.1.1. Telefonia Movel
5.1.2. Telefonia Fixa/Internet
5.2. Agua
5.3. Energia Elétrica
5.4. Alugueis/Locagoes
5.4.1. Locagao de Imovel (Pessoa Fisica)
5.4.2. Locagao de Imovel (Pessoa Juridica)
5.4.3. Locagao de Maquinas e Equipamentos (Pessoa Juridica)

5.4.4. Locagao de Equip. Médico-Hospitalares (Pessoa Juridica)

5.5. Servigos Graficos, de Encadernagao e de Emolduragao 0

5.6. Servigcos Judiciais e Cartoriais ?\

5.7. Outras Despesas Gerais @
5.7.1. Outras Despesas Gerais (Pessoa F|S|ca©

5.7.2. Outras Despesas Gerais (Pessoa J\@?a)

6. SERVIGOS TERCEIRIZADOSICONTR PRESTAC.AO DE
SERVIGOS

6.1. Assisténcia Médica
6.1.1. Pessoa Juridica Q‘
6.1.1.1. Médic C)
6.1.1.2. Out@’roﬂssionais de Saude
6.1.1 oratorio
limentacao/Dietas
@% 5. Locagado de Ambulancias
1 1.6. Outras Pessoas Juridicas
Y\?Z Pessoa Fisica

6.1.2.1. Médicos

<2>
O

Data/Hora da Emissao: 26/08/2025 09:47:54

5.4.5 Locagao de Veiculos Automotores (Pessoa Juridica) (Exce\%
Ambulancia)

48.334,66
0,00

0,00

0,00
43.157,70
757,76
15.663,08
0,00
13.807,08
0,00
13.807,08
1.856,00
69,00
1.787,00

232.731,58
1939,51
755,61

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

\%@

Valor Acatad@a SES

?\
@

1.183, 9%

94@ 71
@013 05
& 0,00

@% 0,00
10.058,50
52.554,55

34.400,00

0,00
36.705,84
2.761,47
1.530,00
1.231,47

2.551.163,02

2.248.651,54
2.248.651,54
1.807.583,00
0,00
441.068,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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6.1.2.2. Outros Profissionais de Saude 0,00 0,00

6.1.2.3. Farmacéutico 0,00 0,00
6.1.3. Cooperativas 0,00 0,00
6.1.3.1. Médicos 0,00 0,00
6.1.3.2. Outros Profissionais de Saude 0,00 0,00
6.2. Assisténcia Odontolégica 0,00 0,00
6.2.1. Pessoa Juridica 0,00 0,00
6.2.2. Pessoa Fisica 0,00 0,00
6.2.3. Cooperativas 0,00 0,00
6.3. Administrativos 302.511,48 0,00
6.3.1. Pessoa Juridica 302.511,48 0,00
6.3.1.1. Servigos Domésticos 0,00 0,00

6.3.1.1.1. Lavanderia 0,00 Q)

6.3.1.1.2. Servigos de Cozinha e Copeira 0,00 é

6.3.1.1.3. Outros Servigos Domésticos 0,00 O 00
6.3.1.2. Coleta de Lixo Hospitalar 18.286,00 ?‘ 0,00
6.3.1.3. Manutengao/Aluguel/Uso de Sistemas ou Softwares 144 .441,05 e 0,00
6.3.1.4. Vigilancia e Limpeza 115.447,13 @ 0,00
6.3.1.5. Consultorias e Treinamentos 0,00, 0,00
6.3.1.6. Servigos Técnicos Profissionais 901 @ 0,00
6.3.1.7. Dedetizagao ,00 0,00
6.3.1.8. Limpeza Q 0,00 0,00
6.3.1.9. Outras Pessoas Juridicas ?\4 351,30 0,00
6.3.2. Pessoa Fisica % 0,00 0,00
6.3.2.1 Técnico Profissional (Nivel Superior) @ 0,00 0,00
6.3.2.2 Apoio Administrativo, Técnico e Operacional 0,00 0,00
6.3.2.3 Outros Servigos Q/ 0,00 0,00
7. MANUTENGAO Q 119.475,87 0,00
7.1 Manutencao (Pessoa Fisica) 0 0,00 0,00
7.1.1 Reparo e Manutengao de Equipamentos %?\ 0,00 0,00
7.1.1.1 Equipamentos Médico-Hospitalar 0,00 0,00
7.1.1.2 Equipamentos de Informatica Q 0,00 0,00
7.1.1.3 Outros Reparos e Manut@ Equipamentos 0,00 0,00
7.1.2 Reparo e Manutengao de B eis de Outras Naturezas 0,00 0,00
7.1.3 Reparo e Manutencgao de@ Imovels 0,00 0,00
7.2 Manutengao (Pessoa Juri 119.475,87 0,00
7.2.1 Reparo e Manut Gﬂde Maquinas e Equipamentos 7.139,10 0,00
7211 Equipg{s Médico-Hospitalar 1.224,10 0,00
7.21.2 Eq entos de Informatica 0,00 0,00
7213 enharia Clinica 5.915,00 0,00
Q’Outros Reparos e Manut. de Maq. e Equipamentos 0,00 0,00
‘7. Z\eparo e Manutencéo de Bens Imoveis 10.102,99 0,00
.3 Reparo e Manutengéao de Veiculos 1.193,30 0,00
%2.4 Reparo e Manutengéo de Bens Mdéveis de Outras Naturezas 101.040,48 0,00

Q)?‘
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8. INVESTIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA
8.1. Equipamentos
8.2. Mdveis e Utensilios
8.3. Obras e Construgdes
8.4. Outras Despesas com Investimentos
9. DESPESAS C/ PLANO DE INVESTIMENTO AUTORIZADO PELA SEC
10. DESPESAS COM ENSINO E PESQUISA
11. DESPESAS DE COMPETENCIAS ANTERIORES

12. COTA-PARTE DA UNIDADE DA DESPESA DA ADMINISTRAGAO
CENTRAL DA 0SS

Total de Despesas Operacionais Antes das Provisoes
Resultado (Déficit/Superavit) Antes das Provisoes
Saldo de Provis6es do Més

Total de Despesas Operacionais Apos as Provisdes
Resultado (Déficit/Superavit) Apés das Provisées
Devolugao de Superavit

Devolugao de Superavit de Investimento
Ressarcimento de Déficit

Ressarcimento de Déficit de Investimento

Turnover do Més (%)

Caixa
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final

Conta Corrente
Saldo Inicial
Débitos .
Créditos 0
Saldo Final %?\
Aplicagoes Fin@iras

Saldo Inicial Q
Resgates \?\
Aplicagbes Q~

AN~
ng

Rendimento Aplicagdes

Tributos
Saldo Final C)
Saldo de Recursos Dis is

role de Empréstimos Recebidos/Concedidos

Empréstimos ConceE para Outras Unidades

Recebimento réstimo(s) Concedido(s) para Outra(s) Unidade(s)

Empréstimo(&)\ cebido(s) de Outra(s) Unidade(s)
'

oF
O

Data/Hora da Emissao: 26/08/2025 09:47:54

de Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s)
Saldo de Estoque

)
oo(o
2

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.092,54

0,00

8.683.625,02
53.384,73
414.406,45
9.098.031,47
-361.021,72
0,00

0,00

0,00
1

OOO,OO

& 0,00

0,00
0,00

26,01
34.042.402,94
34.047.382,30

5.005,37

7.737.538,01
9.108.884,78
7.808.803,96
101.109,29
0,00
6.538.566,48
6.543.571,85

0,00
115,00
0,00
0,00

e?‘
&S
Q((/

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES
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Insumos Assistenciais
Materiais/Consumos Diversos

Investimentos

Saldo Final
Contas a Pagar
Pessoal

Ordenados

Encargos

Beneficios

Saldo Final

Fornecedores

Contas Vencidas no Més da Prestagéo de Contas
Contas Vencidas em Meses Anteriores a Prestagao de Contas
Contas a Vencer no Més Subsequente ao Més da Prestagao de Contas

Contas a Vencer nos Meses Posteriores ao Més Subsequente a Prestagado
de Contas

Total dos Fornecedores
Total a Pagar
Saldo de Provisées
Saldo Inicial
(+) Transferéncia de Provisédo (Crédito - Adm. de Func. por Transferéncia)
Proviséo do Més
Férias
13° Salario

Rescisdes Q

(-) Transferéncia de Provisao (Débito - Adm. de Func. por Transferenm%

Saldo Final de Provisoes ‘ Q
Controle do Plano de Investimento An@)do pela SES

Saldo Anterior %
Receita com Plano de Investimento Autorizado peli&
9. Despesa com Plano de Investimento Autoriz a SES
9.1 Equipamentos a?\
9.2 Moveis e Utensilios ?\
9.3 Obras e Construgdes &
9.4 Veiculos Q/

9.5 Outras Despesas com | entos
tﬁt

Devolugao de Superavit (

Saldo Final
Q?*

Limite % de

o Plano de Investimento Autorizado)

Controle do Gasto de Pessoal
m Pessoal Aprovado em Contrato

Total da}s espesas com RH (CLT + Terceirizados)

Total oem Relagéo a Parcela da Receita

Si ao
X

% Data/Hora da Emissao: 26/08/2025 09:47:54

Q/% 417.102,89

178.586,70
514.948,29
0,00
693.534,99

Valor Acatado Pela SES

2.671.399,00 2.671.399,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2.671.399,00 2.671.399,00
Valor Acatado Pela S O

265.715,50 265.71
213.807.036,91 213.8 91
7.594.408,91 7&408 91

849.967,38

é 849.967,38
@ 222.517.128,70

225.188.527,70

225.188.527,70
Q%llor Acatado Pela SES

222.517.128,70

0,00
;4! 4.406,45

0,00
41.777,61
0,00
-44.474,04
Valor Acatado Pela SES
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
Valor Acatado Pela SES
0,00
6.833.072,90
79,12
Abaixo do Limite Aprovado
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Despesa com Ensino e Pesquisa Valor Acatado Pela SES
Despesas com Ensino e Pesquisa Conforme Proposta da OS 0,00

Saldo Final 0,00

Responsavel Legal:

Assinado com Certificado Digital por:

PATRICIA QUEIROZ DE FARIAS CAJUEIRO
GESTORA GERAL O

CPF: 03488994406 0()

JUAN VICTOR IZIDIO PEDROSA S
Contador CRC: PE-029020/0-1 é

CPF: 10150118457 @
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